De postulatione prelatorum Ti. V

dicit dumtaxat. et si hoc antequor operare nolens (m) pedierit alios; quia non operabitur infra viginti dies: nec Causa qd pali poterunt ante ipsum operare: et sic erit causa quo qd nisi qd sine punitur sine culpa: sed non sine causa: j. de reg. iur. sine culpa. Hoc est in culpa: quia capitulum poterat ipsi antiquiori statuere terminum: puta duorum dierum ad murandum vel oprandum. et sic locus dareatur sequentibus: et sic de singulis et si hoc non fecit sibi impunitus: fice prouidio in non operata: et si de expresa voluntate canonizorum appetat qd murare nolunt: non habebit necessitate per hos dies expectare in eorum enim saudorem est hec dilatio inducere: unde ei renunciare possunt: et facit quod dixit in glo. non em.

a Mandato. Ut si mandatorum est qd prouideant debent prouidere si mandarum est qd compellant debent compel/ D lere: j. de p. ben. executor. et duobus. c. seq. Erpetuo. Primo dñanæ sex formas: cum appositiōē decreet. Secundo dñat septimā etiā cum decreto. sed ab hac expte vñū causum cū certa determinacione. Secunda ibi: Sub ea. Jo. an. b Perpetuo. Prout dñta deet. j. aduocatoꝝ impremita qd his formas vrebant: et edita sunt ad declaratiōē coꝝ que no. lxij. d. valentinianus. et. co. c. vlti.

Curioli. C Pernitiosa. Sunt qdā qui volūt esse curioli ybi nō expedit: et genitē inducunt: ad h. s. de recip. cum p̄tin/ gat. de simo. et si questiones. c. de fi. instru. l. vlt. ad fi. d Eligo postulatō. Sicut em postuladū eligit non debet. s. co. c. v. s. de elec. Innotus. sic nec eligēdū pos/ stulari: qz postulatō soli ḡre innotit. s. co. bone. t. c. pe. electio aut̄ iuris. de elec. publicato. et matrimoniale p̄hit vinculū (q. p̄fensum. s. illoꝝ ad quos spectat elige/ re quē eo aio exph̄m. et p̄fensū electi securū. Jo. an.) de transla. inter. unde olim indifferenter vrebamur his vocabulis eligo et postulo: et elgebamus postulandū: et postulabamus eligendum. lxj. d. his oībus. lxiij. di. l. f. as. hodie nō sic p̄pter rōnem supradicem. et qd p̄/ stulat nō p̄finit yr in yl: sed qui eligit p̄finit. no. m̄ Inno. s. co. c. l. c. j. q. si solēnit̄ postulet eligendus: ni/ h̄l agitur ratiōne predicta: sed si minus solēnit̄: pu/ ta quā clericus subditus episcopi petetur ab eo non est malum: postea ramē solēnem electionē necesse est inter/ venire. e Eligo postulandum. Ista forma appro/ bata videbatur per decre. de renun. post translationes. in p̄m. Hoc illa de qua sequit̄: eligo in postulandum. f Vera electio. Per quā habet matrimonii contra/

hi quo ad consensum eligentium subsecuto postmodū electri consensu. s. Vera postulatio. Per quam nul/ lum ius acquiritur: qd ramē isti tribuere intendebar: dicendo postulo eligendo. Describi enim soler postula. Quid po/ tri: est petitio gratie a superiori sacra. Electio autem postulatio et alliuīs perfōne qd electio.

ad prelationem vel societatem fra/ ternam canonicę facia vocatio. b Aduersen/ h. Et sic repel/ lende. lxxij. dis/ gesta. xxiij. q. vi/ ii. quā admodū. de ap. sollicitudi/ nez. C. de sur. l. j. i De cetero. lli/ cer ista constitu/ elo sit iuris vere/ ris declaratoria: puto ramē per hoc verbum pa/ pam p̄cedentes electiones sic fa/ cias nolusse cō/ phendere: et po/ cult esse rō: q. vi/ ii. quā admodū. de iure/ valere. qd īcertitudine p̄tineat quēqz postulari v̄l eligi. p̄bi bem̄: statuētes qd contra fa/ ctum fuerit viribus oīno ca/ re reūnisi quādo. p̄babilit̄ du/ bitat virū qd sit eligēdū v̄l

xxvij. q. j. de vñuis. et facit. s. de trāſia. in corpalia ver/ sus fine. ibi maloz securius errore rē: et bene etiam facit s. de duor. gaudentius in fl. et de p̄se. eccl. vel altra. aqua in fl. unde fm̄ hoc ad id quod qd sequit̄ si secus actum fu/ erit rē: reperire de cetero. k Irritum. Licer igitur se/ quatur admissio vel confirmatio talis electionis vel po/ stulationis non p̄ptere qualecīt: quia a principio nū/ lum erat. s. de elec. dydum. t. c. auditi. xij. q. iij. s. po/ test. s. quod si ab initio. j. de regu. iur. non firmat cu s̄cor. et facit qd dīca. f. t. px. qd in fl. l Propt̄ p̄c/ melius. Hac formaz approbat glo. s. co. c. xl. t. Inno. s. co. c. j. Jo. an. m Incertitudine. Hoc aut̄ īcerta in eleciōē et postulatōis reprobarunt. f. t. pxi. c. ij. n Probabilis. In h̄tiḡ calu īntelligat illa opinio. Ver. s̄p̄t̄ etiā sic ītellexit. pur ex verbis suis satis appa/ ret. et p̄t̄ ponit exēplū qd dubitat an qd in p̄sonatibꝝ vel būtētis cu cura assumēdis artigerit. xxv. annuz: vel an assumēdū in cpm̄ p̄gebit. xix. ānū. s. de elec. cū in cū/ cts. Vel dubitatur de monacho assumendo ad prela/ turam eiusdem alterius ordinis an sit exp̄s profes/ sus. f. t. pxi. nullus. In his c̄m̄ et similibus casibꝝ po/ test eligi et postulari. prout melius de iure valere por/ rite: sic enim videmus qd ratione dubiū admittetur libel/ lus dissimilatus. ff. quorum legatorum. l. j. s. quāc̄r̄. et quod h̄c dicit īntelligit si dubitetur in facto: si autem dubitare ignorātia iuris: h̄c securus credo: tñ. qd perito/ res p̄sulere debuerit: et qd iūc̄r̄la nec ē p̄babilit̄ nec excusat. ff. de iur. et fac. igno. l. regula. j. dereg. iur. igno/ rātia. co. li. cū suis p̄cor. o Sit. l. fm̄ hāc vñtemā for/ mam eligo et postulo: prout melius pos de iure valere:

De electione et.

et aduertere: quia nullam de his formis credo in hoc casu permittam nisi vitim. hoc casu probabiliter est dubium. cum quia in eo casu est sola incertitudo que admittitur cum probabiliter dubitatur: ut. s. p. b. in aliis autem causibus insurge contrarieas et res imperfectas: ve

pater in tex. cum

quia alias non videtur

deo quare sic di-

uisitler istud ca-

faciendo ibi sub-

ea. s. r. in posse p-

re ponendo speci-

ale et indecerti-

natus decretu. In

leba autem cum de-

terminatio et fa-

ciet de decr. ad au-

dientia. s. h. pbo

etiam p. l. ram que

sequit: postular

et electus: quia ista

sola ultima for-

ma dicit postulo

et eligo. Job. an.

a. Conclusio te-

pose. Quae infra

mensem post presen-

tationem ibi sa-

crat exhibere teneat. s. p. q. quia s. t. c. cu determinatio-

ne que ibi ponit. b.

Me incerto. Cocco. ad h. z. ad id qd

scit. s. t. p. v. ea duas. c.

Necessario teneat.

Quid si non elegit: deo totum viribus carere: ve. s. cum emi

sta fuerit pena supius imposta: nisi determinatio se-

quens fuerit obseruata paret: q. locut. hs pena predicta.

d. Ad altam. Diaz. e. Interdicta. S. c. de fur-

l. i. f. de tribu. q. in heredem. s. eligere. p. i. d. t. a. ergo

sunt ibi adiunximus iste vte: alias enim electio vntus no-

toleretur altera: factis quod nota: de libel. obla. c. i.

Dolus

Latuum. Quidam in tres partes. Secu-

da. ibi. Sed si. Tertia ibi. Adjacentes. que duo

est. cit. Primo punit obiectum in formâ. Se-

condo cum qui obiectum in glonam ibi.

Qui vero. Et hec

secunda etiam tria facit. Primo imponit pena. Secun-

do aggrauat ibi: Ad quod Lertio excipit ibi: nulli. Jo-

mo. dicit q. hinc punit statuim qd scio. prograt ibi: Vec-

turem. Tertio imponit pena non p. b. n. ibi: Adjacentes.

An ille. s. hec autem determinat: proger: vel restringat

ibi dixi circa tex. Job. an. f. Statuimus. Tria ergo

facti. Primo punit statuim. Secundo penam contumacis in non veniendo. Tertio penam calumniosi. g. Si

quis. vel si qua. xvii. q. illi. liquis suadente. et de sen. ex-

co. mulieres. saluo camen ex quod dicit s. co. indemnati-

bus. s. poro. s. se. et ad hoc s. co. generali. Job. an.

h. Prohibitionem facit. Vel ex superioribus officio: ut ne-

gigilantibus subditoz. s. co. cl. ne p. defecct. de p. cel. p. b. c.

v. Vel suo lute: q. forte ad ei petner p. usilio et p. usidendo

eligit et p. firmat: qd dicit vt no. de elect. c. peer canonis-

cos. et dicit hic Inno. q. hec decre. locu. h. ante et firma-

tionem: post h. no: et h. v. nisi eligendo p. firmaret: p. usua-

q. p. usilio: ve. h. l. et facit. Quid s. facienda: dixit Ab-

bas h. q. dicit. v. et ad e. sit. r. credo. q. si h. certez-

glonam appellat: vera sit opinio p. dicere: alia no: et hoc p.

bat s. co. qui h. certa. nam qd ibi dicit de decre. vt circa.

s. co. et adem rone intelliga et de ista. k. Impugnat.

Inno. q. nullo se opponere lo: ad quem primer co-

firmatio poterat confirmare nulla citatio facta et nul-

lis edictis p. politis. et idem in consecratore et ordinato-

re. qd in p. firmato: et vez erat fin sua tpa: hodie secus. f.

co. cl. c. vlt. r. nullo se opponere (he) h. in gratre de merito

eligentiu et glona electi. suppler em in causa electronuz

de facto: qd dic vt no. xviii. d. p. uscio. t. s. de elect. cum

nobis olim. et de postula. p. la. bone.). l. Forma. s. co.

qua ppter. qdaz

et ibi p. t. fune de substantia: qd

daz no: vt ibi no. in glo. dic vt

s. Ber. s. an. m. Personam

electi. Idez si op-

ponat in glonaz

eligentiu. Veru qd

em electione red

dit inualidam. s.

co. cu in cunctis.

cum Vintonem.

congregato. et in

pluribus alijs. c.

t. s. de p. l. cum

dilect. fm. Ber.

olim cu ipse idem

dicitur murasser

dixisse cu Inno.

contrariu. maxf. me cuz hic dicat

glonam in singulari: nec est bona r. fm. Inno. dicere vi-

tiu eligentiu reddit electione nullâ. ergo eadem pena te-

niu: quia et viu forme reddit nullâ electione: et cu non

est eadem pena que in glona: vt pater Intra. dico tu fm ip-

sum. Inno. q. licer no: sit idem q. sum ad huius p. t. r. /

nis pena: tenet tu ire et appellatione p. lec: et p. h. ob-

iectio melius dicit h. forma qd h. glonaz. n. Proper

hoc. No. q. expm debet oia et singla q. opponunt: et iu-

ramentu interuenient: et no expsa p. lec no poterit appel-

las: qd dicit vt. s. et circa. et hec vera cu in his causibus

ex iudicatu appellas. sec. si in iudicio: vt. s. e. t. p. t. r. /

o. Ad nos. s. et alios fm. Copo. Ab. ar. neutr. /

firmavit. Alij s. l. Hostien. sat. credo p. decre. s. co. cupi-

entes. et p. h. qd h. locu habeat solu in appellatioz ibo

interposit. ad pap: et iure exorbiat: et si ad p. lecne

trahit no d. z. d. reg. sur. q. a iure cu suis z. co. p. b. /

cl. e. t. i. ca. in fm. p. Appellari. Etia si si appellez

h. imedala b. lectio. s. firmatioz h. a. deducat ad pap:

in regularibus et cathedralibus ecclis tene qd h. s. j. co. cu

p. i. t. es. q. Opponit. Sz n. illi q. se opponit et ap-

pellat ventre tenent: R. illi soli ventre tenent q. appel-

lat: vel q. noie appellarit: et vel q. appellatione r. atu ha-

buerit expse. Alij qd solu q. apponunt ventre no ten-

ent: vident em suo iuri renunciare et electioz achescere. ss.

q. ap. s. t. i. s. h. sol. ff. de ap. s. co. v. illoz absentia non

ob. p. cedet in negocio: tunc em est appellandu: cum ordo

electioz iterponat: vt in pd. s. sol. v. Victoria

tu co. q. appellauerit oibus p. derit. C. s. vnu ex plur

bus. l. i. d. de ap. vna. cu. si. qd si ille q. appellauit dolose

no p. lecque: infu. qd no appellauit p. negocia assume

re iusto eo q. ex fide no p. lecque: vldet q. sic. ff. de ap. l.

ab execute. s. alio p. denato. Ber. et Inno. et Sa. ad h:

vt. s. co. li. de ap. p. certat. i. et Qui defendit. s. electu

postulatus: vel in cuius glona facta est p. usilio. Job. an.

s. Corrigit. s. et adherentes s. co. vt circa. et Per se v'

q. cura. in cathedralibus et regularibus ecclis s. restrin-

git p. decre. s. co. cupi. et p. lec. t. m. t. re teneant: n. ille ex iu-

sta causa vt ibi. et etiam in causis glonas instrucis dic vt ibi.

v. Utter arripi. statuit b. z. s. co. cupi. terminus

Questio